Директору МАОУ ОСОШ №1
Казариновой Е.В.
от________________________________,
(ФИО родителя (законного представителя)

проживающей (го) по адресу:
________________________________

заявление.
Прошу предоставить моему ребенку _____________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата рождения)
платную образовательную услугу по курсу  _______________________________

С локальными актами об оказании платных образовательных услуг в МАОУ Омутинская СОШ №1 ознакомлен.

«___»__________2021г.     _______________                ___________________                                                                                                                                         (подпись)                                                                  (расшифровка подписи)
_________________________________________________________________

	Директору МАОУ ОСОШ №1
Казариновой Е.В.
от________________________________,
(ФИО родителя (законного представителя)

проживающей (го) по адресу:
________________________________

заявление.
Прошу предоставить моему ребенку _____________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата рождения)
платную образовательную услугу по курсу  _______________________________

С локальными актами об оказании платных образовательных услуг в МАОУ Омутинская СОШ №1 ознакомлен.

«___»__________2021г.     _______________                ___________________                                                                                                                                         (подпись)                                                                  (расшифровка подписи)